Файл документа «Образец оформления полного протокола» .doc

          МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
                           (РОСАРХИВ)

                            ПРОТОКОЛ
                    заседания Научного Совета

------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------

________________________                  N ______________________

                             Москва

Председательствующий - И.О. Фамилия
Секретарь - И.О. Фамилия
Присутствовали: 30 человек (список прилагается)
--------------

                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мерах по реализации федеральной целевой программы...
Доклад заместителя Руководителя...
2. О..........................................

1. СЛУШАЛИ:
  И.О. Фамилия - текст доклада прилагается
  ВЫСТУПИЛИ:
  И.О. Фамилия - краткая запись выступления
  И.О. Фамилия - краткая запись выступления
  ПОСТАНОВИЛИ:
  1.1.
  1.2. ...
2. СЛУШАЛИ:
   ВЫСТУПИЛИ:
   ПОСТАНОВИЛИ:

Председательствующий           Подпись         Расшифровка подписи
Секретарь                      Подпись         Расшифровка подписи

Образец оформления полного протокола

[bookmark: _GoBack]